
 

ANUNCI 

 
 
Procediment: Procés selectiu de sis places de policia local, torn lliure 
 
Assumpte: Resultats finals del procés de selecció i proposta de l’Òrgan tècnic de selecció. Presentació de 
documentació 
 

 

1. Resultats finals del procés de selecció: 

 

 Nom DNI Alçada 
Aptitud 

física 
Psicot Qüestionari Pràctica Valenc R. med 

Total 

punts 

1 Abdón González, David ***7632** APTE APTE APTE 5,46 5,15 1,7 APTE 12,31 

2 Bernat González, Pilar ***5710** APTA APTA APTA 5,73 6,5 2,5 APTA 14,73 

3 Biendicho Muñoz, Sergio ***6605** APTE APTE APTE 6,46 6,5 3,1 APTE 16,06 

4 Bolumar Sánchez, Francisco ***5013** APTE APTE APTE 6,80 5,5 3,4 APTE 15,70 

5 Bueso Cebriá, Jorge ***5705** APTE APTE APTE 6,20 5 1,8 APTE 13,00 

6 Catalá Ros, Carlos ***7137** APTE APTE APTE 8,00 6,80 3,4 APTE 18,20 

7 Espinosa Valenciano, Alberto ***9583** APTE APTE APTE 6,13 5,05 2,9 APTE 14,08 

8 Fernández Rodríguez, Gustavo ***6255** APTE APTE APTE 7,4 8,5 1,5 APTE 17,40 

9 Llop Oliver, Miguel ***5534** APTE APTE APTE 5,06 5,5 3,3 APTE 13,86 

10 Martínez Acosta, Adrián ***8935** APTE APTE APTE 7,6 5,10 3,5 APTE 16,20 

11 Sánchez Hernández, Diego ***0172** APTE APTE APTE 5,13 5,3 1,5 APTE 11,93 

12 Selles Meliá, Alexia ***6191** APTA APTA APTA 6,6 5,25 3,4 APTA 15,25 

 
 
Ordre de puntuació segons els resultats: 
 

 Nom DNI Alçada 
Aptitud 

física 
Psicot Qüestionari Pràctica Valenc R. med 

Total 

punts 

1 Catalá Ros, Carlos ***7137** APTE APTE APTE 8,00 6,80 3,4 APTE 18,20 

2 Fernández Rodríguez, Gustavo ***6255** APTE APTE APTE 7,4 8,5 1,5 APTE 17,40 

3 Martínez Acosta, Adrián ***8935** APTE APTE APTE 7,6 5,10 3,5 APTE 16,20 

4 Biendicho Muñoz, Sergio ***6605** APTE APTE APTE 6,46 6,5 3,1 APTE 16,06 

5 Bolumar Sánchez, Francisco ***5013** APTE APTE APTE 6,80 5,5 3,4 APTE 15,70 

6 Selles Meliá, Alexia ***6191** APTA APTA APTA 6,6 5,25 3,4 APTA 15,25 

7 Bernat González, Pilar ***5710** APTA APTA APTA 5,73 6,5 2,5 APTA 14,73 

8 Espinosa Valenciano, Alberto ***9583** APTE APTE APTE 6,13 5,05 2,9 APTE 14,08 

9 Llop Oliver, Miguel ***5534** APTE APTE APTE 5,06 5,5 3,3 APTE 13,86 

10 Bueso Cebriá, Jorge ***5705** APTE APTE APTE 6,20 5 1,8 APTE 13,00 

11 Abdón González, David ***7632** APTE APTE APTE 5,46 5,15 1,7 APTE 12,31 

12 Sánchez Hernández, Diego ***0172** APTE APTE APTE 5,13 5,3 1,5 APTE 11,93 
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2. Proposta de l’Òrgan tècnic de selecció: 

L’Òrgan tècnic de selecció, a la vista dels resultats obtinguts, ha resolt proposar les següents persones que han 

superat el procés selectiu, amb la major puntuació: 

 

Carlos Catalá Ros, amb DNI ***7137** 

Gustavo Fernández Rodríguez, amb DNI ***6255** 

Adrián Martínez Acosta, amb DNI ***8935** 

Sergio Biendicho Muñoz, amb DNI ***6605** 

Francisco Bolumar Sánchez, amb DNI ***5013** 

Alexia Selles Meliá, amb DNI ***6191** 

 

3. Presentació de documents: 

Les persones aspirants proposades per l’Òrgan tècnic de selecció hauran d’aportar davant de la corporació, en el 

termini de 20 dies hàbils, des que es faça pública la relació d’aspirants aprovats, els documents acreditatius de 

les condicions de capacitat i requisits exigits en les bases que regeixen aquest procés de selecció: 

 

̶ Certificat de naixement expedit pel Registre Civil corresponent o fotocòpia del DNI degudament 

compulsada. 

̶ Original o fotocòpia del títol acadèmic. 

̶ Declaració de no haver sigut separat mitjançant expedient disciplinari en qualsevol administració o ocupació 

pública, així com de no trobar-se inhabilitat penalment per a l'exercici de funcions públiques. 

̶ Certificat d’antecedents penals. 

̶ Fotocòpia dels permisos de conducció de les classes A i B.  

̶ Dades bancàries de l'entitat en la qual s'hauran de domiciliar les nòmines.  

̶ Si escau, fotocòpia de la cartilla d'afiliació a la Seguretat Social.  

̶ Si escau, original de la targeta de demandant d'ocupació del SERVEF.  

̶ Declaració de no trobar-se incurs en cap de les causes d'incompatibilitat previstes en la Llei 53/1985. 

̶ Declaració jurada per la qual es compromet a portar armes de foc i, si cal, a utilitzar-les. 

 

4. Termini de presentació d’al·legacions als resultats, en el seu cas. 

S’estableix un termini de 7 dies naturals, és a dir fins el dia 20 de febrer de 2023, inclòs, per a poder fer les 

reclamacions i/o al·legacions que es consideren oportunes respecte a les qualificacions publicades al present 

anunci. 

 

Les reclamacions es presentaran per mitjans electrònics, segons la clàusula 5a.2 de les bases reguladores 

d’aquest procés selectiu. 

 

5. Nomenament i incorporació 

Tindrà lloc de conformitat amb el disposat a la base tretzena de les bases que regeixen aquest procés de 

selecció. 

 

 

 

Silla, en data de la signatura electrònica 

La secretària de l’Òrgan tècnic de selecció 
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